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Dodatečné informace č. 1 
 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pro 
podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: 

 

"Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová" 
 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Zadavatel:                         statutární město Zlín 
Sídlo:                             náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
Právní forma:                      obec 
Zastoupený:                        MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem 
Pověřen úkony v zadávacím řízení: Josef Novák, člen Rady města Zlína 
Identifikační číslo osoby:               00283924 
Daňové identifikační číslo:        CZ00283924 
Odpovědný odbor:                   Odbor koncepce a realizace dopravních staveb  
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona poskytuje zadavatel následující dodatečné informace č. 
1 k zadávací dokumentaci: 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace a tímto poskytuje dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci ve formě odpovědi. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 5. 9. 2018 a odpovědi: 

Dovoluji si Vás tímto požádat o dodatečné informace k výše uvedené zakázce: 
 
1) Objekt SO 103 Rozšíření silnice III/490 16:  

V technické zprávě (část B.4. dopravní řešení) se uvádí, že: “ b) silnice III/490 16 
Na základě požadavku zástupce ŘSZK je navrženo rozšíření vozovky silnice III/490 16 včetně 
směrové úpravy…“.  
Můžete prosím specifikovat, které položky se ve výkazu výměr týkají těchto úprav? Z výkresové 
dokumentace (situace a TZ) rozšiřovaný úsek (místo a rozsah) není patrný. 
 

Odpověď 
Bude provedena I. etapa - stavební úpravy na levé straně ve směru staničení. 
 
 
2) Objekt SO 103 Rozšíření silnice III/490 16:  

P.č. 7 výkazu výměr: 
             
 
Co 
konkrétně se zde frézuje? Jedná se o odfrézování části komunikace u budoucích obrubníků? 
Pokud ano, je zde uvedena nedostatečná tloušťka frézování (v návaznosti na položkový rozpočet 
SO 103 – p.č. 43 (ACO 11 nebo ACO 16 tl. 5 cm) a p.č. 44 (ACL 16 tl. 5 cm)   

 
Odpověď 
Bude se zde provádět pouze zapravení za silniční obrubou (I. etapa) + zapravení u uličních vpustí a 
překopů. 
 
 
3) Objekt SO 201 OPĚRNÉ ZDI: 

Může zadavatel uvést, kolik metrů délkových bude mít ohradní zeď z face blocků? V jakých 
místech se tato zeď bude nacházet? Ve výkresu situace jsou zakresleny: ohradní zeď výšky 1,6 

7 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 
cm,tl.5cm  m2 400,00 



m, dl. 39,32 m, opěrná zeď „A“ dl. 98,08 m, opěrná zeď „B“ 27,75 m. Rozpočet v p.č. 11 udává 
výměru 100 m2.  

 
Odpověď 
Viz příloha těchto dodatečných informací (v I. etapě se bude realizovat pouze zeď ohradní z Face 
Blocků). 
 
 
4) Technická zpráva uvádí, že na opěrné zídce bude provedeno ocelové zábradlí. Zábradlí není 

součástí výkazu výměr. 
 
Odpověď 
Není součástí I. etapy. 
 
 
5) Bylo by možné na základě výše zmíněných dotazů doplnit projektovou dokumentaci o přesnější 

řezy i s popisem (např. napojení obrubníku ke komunikaci, rozšíření komunikace, či přesněji 
popsanou opěrnou zeď)?  

 
Odpověď 
Viz příloha těchto dodatečných informací. 
 
6)  Objekt SO 101, 102 Chodník pro pěší A, B: 

 
63 11163611 Zálivka asfaltová AZ  B1 bubny t 0,00 

 
p.č. 63 obsahuje nulovou výměru. Bude položka vymazána z výkazu výměr? 

 
Odpověď 
0,25kg/m x 11m, převedeno na tuny dává tak nízké číslo, že zaokrouhleno v tabulce vypadá jako nula, 
ale není to nula a po přenásobení jednotkovou cenou vyjde nenulová cena za položku. 
 
 
7) Technická zpráva uvádí objekty SO 02 - Kanalizace a SO 04 – Přeložka vedení slaboproudu. 

Předpokládáme správně, že tyto objekty nejsou součástí výkazu výměr, tudíž požadovaných 
prováděných prací? 

 
Odpověď 
Ano - tyto stavební objekty nejsou součástí zadání. 

 
Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel poskytuje všem dodavatelům, a to 
způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci včetně příloh, tj. na profilu statutárního města Zlína 
jako zadavatele, odkaz: https://www.tenderarena.cz/profily/Zlin.  
 
Příloha: Příloha DI č. 1_Vinohrádek.zip 
 
 
Ve Zlíně dne 6.9.2018 
 
 
 
 
……………………………… 
Mgr. Pavla Čuprová 
Odbor právní, odd. veřejných zakázek 
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